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Code
(SKU) 9249

Product Smoked PaprikaOrganic g25

Description

Taste aromatic

Texture coarse oily powder

Colour bright to deep red

Packaging

Ingredients: Paprika (Spice)

May contain:

Packed in an environment that handles:
Allergy Advice: for allergens see ingredients in CAPITALS.
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Energy KCAL

Energy KJ

Protein

Fat

of which Saturates

Carbohydrate

of which sugars

Salt

Fibre

Metal Detection

Shelf life Minimum 24 months from packing

Yes No

Quality declaration

This product shall be free from live infestation and evidence of infestation by rodents or birds.  It shall not contain
pathogens at levels injurious to human health and will comply with the requirements of the Food Safety Act 1990
and all pertinent regulations thereunder

Organic Certification The product meets EU Organic Standards 834/2007 and 889/2008
and meets the Soil Association Organic Standards.
General Requirements Pesticide Residue levels shall not exceed the limits set for EU
Organic Products.

Please Note – We haven taken every reasonable precaution and proceed with due diligence, however we cannot
control the risk of cross contamination in distribution, we also have limited control over any third parties involved
in distribution. Therefore we cannot guarantee absence of any particular allergens.

Genetic modification
(product and ingredients)

Yes No

Nutritional Information
Typical values (per 100g)

Dietary Information

Is the product suitable for vegans?

GMO Declaration
Is the product free from
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Conditions of sale declaration


